
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - IDEAL CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: IDEAL CLUBE - PARAGU

30/10/20211Etapa: Data:
25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA1 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAQUEL PEREIRA ALMEIDA 153656 2010 PONTAL T.C/MG 00:21.971
3 JULIA BARROS 159345 2010 PONTAL T.C/MG 00:23.622

2 ª SÉRIE

2 MANUELA SALES VIANA 157422 2009 PONTAL T.C/MG 00:19.993
3 MARIA VITORIA MENDES 159355 2006 PONTAL T.C/MG 00:20.084

3 ª SÉRIE

2 VALENTINA SANTOS MORAES 156236 2010 IDEAL CLUBE/MG 00:16.085
3 ISABELLA DE OLIVEIRA 144535 2007 PONTAL T.C/MG 00:17.566
4 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 144534 2007 PONTAL T.C/MG 00:17.927

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA2 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARTHUR XIMENES CAMPOS 158989 2006 PONTAL T.C/MG 00:17.441
3 YANN PHILLIPPE OLIVEIRA 153651 2007 PONTAL T.C/MG 00:20.232
4 LUIZ GUSTAVO ROCHA COSTA 160162 2010 IDEAL CLUBE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 VINICIUS MILEU 159938 2004 PONTAL T.C/MG 00:16.134
3 LUIS MIGUEL DA SILVA 157419 2008 PONTAL T.C/MG 00:16.775
4 IGOR SENA 159353 2008 PONTAL T.C/MG 00:17.446

3 ª SÉRIE

2 MESSIAS COSTA MENDES 150524 2004 PONTAL T.C/MG 00:14.377
3 GABRIEL BELO LIMA 151325 2008 PONTAL T.C/MG 00:14.468
4 ANDRE LUIS BUENO MARTINS 159461 1989 PONTAL T.C/MG 00:15.159

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCCA DIAS CAIXETA PAULO 152671 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:17.691
3 AUGUSTO CORRÊA COSTA 158981 2013 IDEAL CLUBE/MG 00:22.052
4 IAGO MARQUES XAVIER 160163 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.993

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 30/10/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - IDEAL CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: IDEAL CLUBE - PARAGU

30/10/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA VITORIA MENDES 159355 2006 PONTAL T.C/MG 00:50.491
3 JULIA BARROS 159345 2010 PONTAL T.C/MG 01:14.402
4 TASSIA CASSIMIRO 159937 1985 PONTAL T.C/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ISABELLA DE OLIVEIRA 144535 2007 PONTAL T.C/MG 00:40.994
3 SUENI PORTO SILVA 146200 1962 IDEAL CLUBE/MG 00:41.775
4 JUDITH AZEVEDO CASTILHO 007814 1966 IDEAL CLUBE/MG 00:43.376

3 ª SÉRIE

2 VALENTINA SANTOS MORAES 156236 2010 IDEAL CLUBE/MG 00:23.727
3 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 00:34.338
4 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 144534 2007 PONTAL T.C/MG 00:40.769

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VINICIUS MILEU 159938 2004 PONTAL T.C/MG 99:99.991
3 YANN PHILLIPPE OLIVEIRA 153651 2007 PONTAL T.C/MG 99:99.992
4 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 141249 2006 IDEAL CLUBE/MG3

2 ª SÉRIE

2 LUIS MIGUEL DA SILVA 157419 2008 PONTAL T.C/MG 00:39.264
3 ARTHUR XIMENES CAMPOS 158989 2006 PONTAL T.C/MG 00:40.375
4 LUIZ GUSTAVO ROCHA COSTA 160162 2010 IDEAL CLUBE/MG 99:99.996

3 ª SÉRIE

2 FABIO MENDES TEIXEIRA 151274 1968 IDEAL CLUBE/MG 00:34.067
3 GABRIEL BELO LIMA 151325 2008 PONTAL T.C/MG 00:34.788
4 DAVI VINAGRE DIAS 147181 2009 IDEAL CLUBE/MG 00:38.189

4 ª SÉRIE

2 ENRIQUE ROCHA SILVA 141253 2004 IDEAL CLUBE/MG 00:30.3310
3 MESSIAS COSTA MENDES 150524 2004 PONTAL T.C/MG 00:32.7211
4 ANDRE LUIS BUENO MARTINS 159461 1989 PONTAL T.C/MG 00:33.1612

5 ª SÉRIE

2 FABIO VINAGRE DIAS 146201 1964 IDEAL CLUBE/MG 00:23.0213
3 RAFLES MORAIS JUNIOR 152381 1982 IDEAL CLUBE/MG 00:29.3914
4 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 157420 1987 PONTAL T.C/MG 00:29.6815

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
3 TASSIA CASSIMIRO 159937 1985 PONTAL T.C/MG 99:99.992
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - IDEAL CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: IDEAL CLUBE - PARAGU

30/10/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 SUENI PORTO SILVA 146200 1962 IDEAL CLUBE/MG 00:50.823
3 JUDITH AZEVEDO CASTILHO 007814 1966 IDEAL CLUBE/MG 01:23.804

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCCA DIAS CAIXETA PAULO 152671 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:49.601
3 FABIO MENDES TEIXEIRA 151274 1968 IDEAL CLUBE/MG 00:53.382

2 ª SÉRIE

2 RAFLES MORAIS JUNIOR 152381 1982 IDEAL CLUBE/MG 00:39.713
3 FABIO VINAGRE DIAS 146201 1964 IDEAL CLUBE/MG 00:40.674

100M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 141249 2006 IDEAL CLUBE/MG1

50M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAQUEL PEREIRA ALMEIDA 153656 2010 PONTAL T.C/MG 01:09.841
3 MARIA VITORIA MENDES 159355 2006 PONTAL T.C/MG 01:14.862
4 VALENTINA SANTOS MORAES 156236 2010 IDEAL CLUBE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JUDITH AZEVEDO CASTILHO 007814 1966 IDEAL CLUBE/MG 00:56.444
3 MANUELA SALES VIANA 157422 2009 PONTAL T.C/MG 01:02.985
4 JULIA BARROS 159345 2010 PONTAL T.C/MG 01:09.056

3 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA 144534 2007 PONTAL T.C/MG 00:50.307
3 ISABELLA DE OLIVEIRA 144535 2007 PONTAL T.C/MG 00:54.528
4 SUENI PORTO SILVA 146200 1962 IDEAL CLUBE/MG 00:56.099

50M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IAGO MARQUES XAVIER 160163 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
3 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 141249 2006 IDEAL CLUBE/MG2

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR XIMENES CAMPOS 158989 2006 PONTAL T.C/MG 00:58.413
3 LUCCA DIAS CAIXETA PAULO 152671 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.994

qrlTotal28/10/2021 11:14:08Piscina - Versão: 2.37.0.0 3



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - IDEAL CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: IDEAL CLUBE - PARAGU

30/10/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 DAVI VINAGRE DIAS 147181 2009 IDEAL CLUBE/MG 00:55.335
3 IGOR SENA 159353 2008 PONTAL T.C/MG 00:55.906
4 LUIS MIGUEL DA SILVA 157419 2008 PONTAL T.C/MG 00:57.377

4 ª SÉRIE

2 ANDRE LUIS BUENO MARTINS 159461 1989 PONTAL T.C/MG 00:47.238
3 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 157420 1987 PONTAL T.C/MG 00:49.429
4 YANN PHILLIPPE OLIVEIRA 153651 2007 PONTAL T.C/MG 00:55.2810

5 ª SÉRIE

2 RAFLES MORAIS JUNIOR 152381 1982 IDEAL CLUBE/MG 00:37.5111
3 FABIO VINAGRE DIAS 146201 1964 IDEAL CLUBE/MG 00:39.5412
4 ENRIQUE ROCHA SILVA 141253 2004 IDEAL CLUBE/MG 00:41.5013

100M MEDLEY FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 01:40.061

100M MEDLEY MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ENRIQUE ROCHA SILVA 141253 2004 IDEAL CLUBE/MG 01:26.111

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZA BENEDETTI DIAS CRUZ 160161 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991

100M BORBOL. FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TASSIA CASSIMIRO 159937 1985 PONTAL T.C/MG 99:99.991

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PONTAL T.C "A" 120306A 1800 PONTAL T.C/MG 99:99.991

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 30/10/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - IDEAL CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 30/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: IDEAL CLUBE - PARAGU

30/10/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PONTAL T.C "A" 120306A 1800 PONTAL T.C/MG 99:99.991
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